HOMOLOGOU o resultado da DISPENSA nº 07-036/2017, para Aquisição de Equipamentos de Informática 
destinados ao Reequipamento de Itens da Secretaria Municipal de Administração e fazenda. Credor: Techbuy 
Comercio de Informática Ltda - ME, CNPJ: 11.203.629/0001-55. Valor Total: R$ 7.700,00 (Sete mil e Setecentos 
Reais). 

Valente-Ba, 11 de Abril de 2017. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito.